
28/11/2023 Página 5 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4122

28/11/2023 Página 5 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4122

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO
JEFERSON BERNARDES
RIBAS

3968 DIGITADOR

LINCOLN GARCIA DE
ARAÚJO

15023 AG. COM. DE
SAÚDE

CHARLESTON CRUZ DA
SILVA

10889 MÉDICO

TATIANA RACHEL
ANDRADE DE PAIVA

10098 PROFESSORA

SUERDA
KELLYPEREIRADE LIMA

10165 PROFESSORA

CELINA MARIA PINTO
GUERRA DORE

5997 PROFESSORA

LAISE HELENA NOBREGA
BARRETO

9704 PROFESSORA

CALINA LIGIA DE
MEDEIROS TAVARES
BRITO

13803 PROFESSORA

THIAGO HENRIQUE
MARCELINO LOPES

12354 PROFESSORA

TAMY SOUZA CIRILO
SIMÕES

135223 PROFESSORA

FLAVIO TINOCO
BEZERRA DE MELO

8379 PROFESSORA

THIAGO SERGIO GOMES 10428 PROFESSOR
WENDELL LEVY DE
ARAÚJO CAMPOS

5524 PROFESSOR

788/2021, de 18 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial do Município de Parnamirim – DOM 3461, em 27 de
outubro de 2021, para apuração das denúncias e eventuais
responsabilidades atribuídas ao servidor público do Município
de Parnamirim, pela suposta prática de infrações funcionais no
exercício de suas atribuições;

Considerando a designação dos servidores da Comissão
Permanente de Processo Administrativo Disciplinar – COPAD,
através da Portaria nº 1197/2023, de 20 de novembro de 2023,
publicada no Diário Oficial do Município de Parnamirim –
DOM 4116, em 21 de novembro de 2023.  

Considerando o Processo Administrativo nº 46.141/2023, de
23 novembro de 2023, que trata da solicitação de prorrogação
do prazo para conclusão dos trabalhos, referente ao Processo
Administrativo Disciplinar n.º 20212426638;

RESOLVE: 
Art. 1º. Determinar, com fundamento no art. 202 da Lei Municipal nº
140/69, assim como, no art. 36, §1º do Decreto Municipal nº 6.564/21,
e legislação de regência, a prorrogação do prazo para conclusão do
Processo Administrativo Disciplinar respectivo, por mais 30 (trinta)
dias, em razão da necessidade de complementação instrutória.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JORGE MORAES MAIA 
 Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 

em substituição legal. 
Matrícula:9531

 

 

 

NOTIFICAÇÃO

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais, vem através do presente convocar os
servidores abaixo informados para comparecerem à AERH/SEARH, no
dia 30.11.2023, às 09h, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210,
Monte Castelo, Edifício Cartier – 3º andar – sala 306, Parnamirim/RN,
para tratar de assunto de seu interesse.

Parnamirim/RN, 27 de novembro de 2023.

MARIA LUCIA ALVES TORRES 
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº

37/2023

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é a Formação de Registro de Preços – menor preço por lote, para
eventual contratação de pessoa jurídica para fornecer, de forma
parcelada, insumos (equipamentos e ferramentas) para desempenho das
atividades correlatas a limpeza urbana, a serem desenvolvidas pelos
garis do quadro efetivo do Município de Parnamirim/RN, lotados na
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana. A sessão de disputa será no
dia 11 de dezembro de 2023, às 10h, horário de Brasília. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no site:
https://www.gov.br/compras, UASG: 981779. Informações poderão ser
obtidas pelo e-mail: cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 27 de novembro de 2023.

André Diogo de Oliveira Silva
Pregoeiro/SEARH

 
 
 

PESQUISA MERCADOLÓGICA 
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

2º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, para credenciamento de artesãos, para os exercícios em
2023 e 2024, com intuito de construir o cadastro de artesãos para
trabalhar nos centros de atenção psicossocial (CAPS) e unidade de
acolhimento infanto-juvenil (UAI), pertencentes a Secretaria Municipal
de Saúde – SESAD, do município de Parnamirim/RN. Processo
Administrativo: 32.112/2023


